ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по противодействию коррупции в государственном областном автономном учреждении «Спорт-сервис»
г.Великий Новгород                                                               «13» января 2015 года
Присутствовали:

	Кирсанова Ю.А.
	-
	заместитель директора учреждения, председатель комиссии

	Полушин И.В.
	-
	главный специалист-эксперт учебно-спортивного отдела департамента по физической культуре и спорту Новгородской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Михайлова А.В.
	-
	администратор, секретарь комиссии

	Вашакидзе А.З.
	-
	директор Автономного учреждения Новгородской области «Центр спортивной подготовки» (по согласованию)

	Святая А.А.
	-
	бухгалтер учреждения

Установление кворума: Заседание комиссии по противодействию коррупции в ГОАУ «Спорт-сервис» признается правомочным, на заседании присутствует более половины членов комиссии по противодействию коррупции в ГОАУ «Спорт-сервис».

Повестка дня:

1. Разработка плана противодействия коррупции в ГОАУ «Спорт-сервис».
Слушали:
1. Выступила Святая А.А., предложила обсудить ее предложения в план противодействия коррупции. Полушин И.В. предложил направить разработанный Святой А.А. план противодействия коррупции директору ГОАУ «Спорт-сервис» Сумароковой И.А. с рекомендациями для его утверждения. Кирсанова Ю.А. предложила проголосовать.
Голосование:

	Варианты голосования
	Число голосов

	«ЗА»
	6

	«ПРОТИВ»
	0

	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
	0

Постановили: Направить директору ГОАУ «Спорт-сервис» разработанный план противодействия коррупции с рекомендациями для его утверждения.

	Председатель комиссии

	Ю.А. Кирсанова

	Секретарь комиссии

	А.В. Михайлова

PAGE
1